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İçişleri Bakanı Sayın Efkan ALA 1987’de İstanbul Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakültesi’nden mezun oldu. 1988’de 
kaymakamlık stajına başladı. İki yıl Sakarya Valiliği maiyet 
memurluğu, bir yıl İngiltere’de hizmet içi eğitimden sonra, 
ikişer yıl Dernekpazarı, Kabataş ilçelerinde kaymakamlık, 
Tunceli’de vali yardımcılığı yaptı. İçişleri Bakanlığı’nda Eğitim Şube 
Müdürlüğü, İller İdaresi Daire Başkanlığı, Turizm Bakanlığı’nda Eğitim 
Genel Müdürlüğü ve Müşavirlik görevlerinde bulundu. 13 Şubat 
2003 tarihinde Batman valiliğine atandı. Batman valiliğinden 
sonra 14 Eylül 2004 tarihinde Diyarbakır Valiliği’ne atandı. 
10 Eylül 2007 tarihinde Başbakanlık Müsteşarlığı görevine 
getirildi. Son olarak 17 Aralık 2013’te görevinden istifa eden 
İçişleri Bakanı Muammer Güler’in yerine başbakan tarafından 
İçişleri Bakanlığı’na atandı. Evli ve iki çocuk babasıdır.

İçişleri Bakanlığı’na getirilen Başbakanlık Müsteşarı Efkan ALA; “22 Haziran 1988 tarihinde Sakarya Kaymakam 
Adayı olarak başladığım İçişleri Bakanlığı’nda; 9 Eylül 2007 tarihine kadar kaymakam, vali yardımcısı, şube müdürü, 
daire başkanı ve vali olarak görev yaptım. 10 Eylül 2007 tarihinden bugüne kadar da Başbakanlık Müsteşarı olarak 

çalıştım.

19 yıldan fazla hizmet verdiğim İçişleri Bakanlığına, bugün Bakan olarak atanmanın büyük onuru içerisindeyim. Bana 
bu şerefli ve önemli görevi layık gören Sayın Başbakanımıza ve bu atamayı yüksek Olurlarıyla tasvip eden Sayın Cum-
hurbaşkanımıza en içten şükranlarımı arz ediyorum.

Şahsıma duyulan güvene ve gösterilen teveccühe layık olabilmek için, bütün mesai arkadaşlarımla birlikte, üstün vazi-
fe şuuru ve anlayışı içerisinde, büyük bir azim ve gayretle çalışacağımıza ve devraldığımız hizmet bayrağını çok daha 
ileriye taşıyacağımıza inancım tamdır.

Bilindiği üzere, İçişleri Bakanlığı’nın temel görevi; vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini, toplumun huzur ve emni-
yetini sağlamak; Anayasa ve yasalarla güvence altına alınan bireylerin temel hak ve özgürlüklerini korku ve endişeden 
uzak, güven içerisinde kullanmalarına imkân tanıyacak ortamı oluşturmaktır. Bu temel görevin yanında, Bakanlığımı-
zın mahalli idarelerden iller idaresine, nüfus ve vatandaşlık işlerinden derneklere ve trafik hizmetlerine kadar vatan-
daşlarımızı yakından ilgilendiren önemli alanlarda görev ve sorumluluğu bulunmaktadır.

Bakanlığımızın bu görev ve sorumluluklarını; hukuka bağlılık, insan haklarına saygı, sivil katılım, şeffaflık, hesap ve-
rilebilirlik ve özgürlük-güvenlik arasındaki hassas dengenin gözetilmesi gibi temel ilkeler çerçevesinde, kesintisiz ve 
kararlılıkla sürdürmeye devam edeceğiz.

Bakanlığımın her kademesindeki değerli arkadaşlarımın da, benimle aynı görev anlayışı ve çalışma heyecanı içeri-
sinde olacağına, Bakanlığımızca yürütülen hizmet ve faaliyetleri çağdaş standartlara ulaştırmak ve aziz milletimize 
daha iyi hizmet verebilmek için, hep birlikte fedakâr ve özverili bir şekilde çalışmaya devam edeceğimize yürekten 
inanıyorum.

Bu vesileyle, İçişleri Bakanlığı makamında benden önce hizmet vermiş olan saygıdeğer bakanlarımıza şükranlarımı 
sunuyor, ebediyete intikal edenleri rahmetle anıyorum.

Bu duygu ve düşüncelerle, merkez ve taşra teşkilatımızda görev yapan bütün mesai arkadaşlarıma sağlık, mutluluk 
ve başarılar diliyorum.”

Kaymakam Adaylığından

İçişleri Bakanlığı’na 
Uzanan Bir Başarı Öyküsü


